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JsIh gaspliaie i
wisIl aaal clan

gupaall gunallye clora
=gy jjsllase jac
Cugdl enle ayyl

¢rpugall djla pamo
n=wll glpdr Lia
trpwgall agje

wythall JAa @yli
Ghall xasl gasllaie @y
@i gif aal jajellae

wihall paaplaie alllaic ama



&l 1all

2400
2400
2400
2400
2400
2400
2300
2300
2300
2200
2150
2000
2000
2000
2000
2000
2000
950
1910
1900
1900
1700
1700
1600
1600
1520
1500
1500
1450
1400
1350

tygéﬁa“xmu;n:hﬁ@gg
an1all aanl aana @ipa

cnuiell (G1j) dlin aiile
aiai gil alllaic Jale
(pgaﬁnﬂlaﬂagb
glg=udl rxana aia
(nilhaall gnle wili
(nja=a Jgla ajual
Jla2all x0na adthl
cliipill cuye @alp] sia
wineal enle @llw aguw
an=all lima alllaic
dgull gaspliaie alaw
nagall @ualp] <lawl
wnilhasll aaa @il gnle
rapuwall g alllaie glgy
alllagell ¢nle aaal airw
aigs=ll aauls gasjllyie
tuugall gasyliace Jlia
Jadl alln gasyllaic anna
dags=ll aaul gaajllaie
J4gall enle gasyliaic aan
221gjl xana @yya
@ligull jsjellaic dahla
aalfl pj=llaic (Gjlh
ua@ﬂluwmgaguu

il glagi @y -

Audyge pj=llalc aaa aaii
waléll (panpllaic aital
¢ljlua Aunldl JI dlimw
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2l all awll

1200 @1lall alllaic Jal
2400 wtsll aanl clan
1200 | v wjisll ailc Wlgi
1200 ‘ Jgéiall a2 JLal
1200 aglisl g gupasll aew
1200 @alall @ilw aaa ajlw
1200 ‘ wihlllaic gasllaic aiag
1100 @1ilall 200l ama
1100 wunigell pjllalc ingaa
1100 JHj=llaic agouw ayjal
1050 : @2lall ynli aglgl
1050 el alllage guinallage
1050 @1lall a0l Gjula
1010 % , @1alall jnli qjgi
1000 : wpall xana aiu
1000 ; Juaiall giasa @ija
1000 wjisll giule Jal
1000 i . (hpugall gloya @ipa
1000 : glaaall jnli ¢nle alllaic
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nig)ishill lieGga

cLws VI - agapdull ashiall - dageuwll el dslaalh
0135930421 - 0135930421 :wila - drisill &S gSw @l - auwalsll - gula
1607 -3yl Ggain- 31982 :hagpll jayll - 0532327216 :(JIga ‘
Emai:info@fatatalhasa.org.sa
www.fatatalhasa.org.sa




